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Commissione e calendario generale: 

 
 Componenti Supplenti 

Personale Docente Unipd 

Paolo Bonaldo -  Presidente  Cinzia Tortorella 

Luciana Caenazzo  

Luisa Benvegnù 

Anna Urciuolo 
Cinzia Tortorella 

Vincenzo Di Iorio 

Giovanni Sartore 

Docenti Esperti Esterni 

Riccardo Verza  

Francesco Favero 

Francesca Donadello  
Francesca Ciol 

Mirna Pizzoni 

Francesca Zambon 

1° Rappresentante Ordine TSRM PSTRP 

Belluno-Treviso-Vicenza: 
Claudia Corazzin Irene Benetton 

2° Rappresentante Ordine TSRM PSTRP 

Belluno-Treviso-Vicenza: 
Maria Zanetti Alice Billotto 

Rappresentante MIUR.: in corso di nomina  

Rappresentante Ministero Salute: Roberta Solimene  

 

 

 
ESAME DATA ORA SEDE 

 

Prova pratica 

 

19 Ottobre 2021 

 

14.30 – 18.00 

Aula Magna c/o Ass. La Nostra 

Famiglia IRCCS Medea  - via Costa 

alta, 37 - 31015 Conegliano (TV) 

 

Discussione tesi 

 

23 Novembre 2021 

 

13.00 – 18.00 

Aula Magna c/o Ass. La Nostra 

Famiglia IRCCS Medea  - via Costa 

alta, 37 - 31015 Conegliano (TV) 

                                          

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 Università degli Studi di Padova  

Università degli Studi di Padova  

Ass. “La Nostra Famiglia - IRCCS  E. MEDEA” 

Corso di Laurea in Terapia Occupazionale 

 

Segreteria Didattica   Coordinatore di Sede 
Ass. La Nostra Famiglia     Dott. Riccardo Verza  
via Costa Alta, 37 - Conegliano  Ass. La Nostra Famiglia via Costa Alta, 37 - Conegliano 
tel. 0438 414295 – fax 0438 410101  tel. 0438 414273 – fax 0438 410101 

e.mail: corsidilaurea.conegliano@lanostrafamiglia.it  e.mail: riccardo.verza@unipd.it 

 

 

Calendario prova abilitante alla professione: 

 
n. ORARIO STUDENTE 

1 

14:30 

BARAZZA GRETA 

2 BARRO FRANCESCA 

3 BERNARDI ARIANNA 

4 BORLINA MARTA 

5 

15:00 

DA LOZZO CAMILLA 

6 DE FUSCO ERIKA 

7 GIACOMIN ALICE 

8 GRANZOTTI SOPHIE 

9 

15:30 

INNOCENTE LORENZO 

10 MARSONET MARTINA 

11 PALMA DOMENICO 

12 PAVAN SAMANTHA 

13 

16:00 

SCATTOLIN ALESSIA 

14 SOZZA GIULIA 

15 ZANETTI IRENE 

16 ZORZETTO ALBA 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 



 

 Università degli Studi di Padova  

Università degli Studi di Padova  

Ass. “La Nostra Famiglia - IRCCS  E. MEDEA” 

Corso di Laurea in Terapia Occupazionale 

 

Segreteria Didattica   Coordinatore di Sede 
Ass. La Nostra Famiglia     Dott. Riccardo Verza  
via Costa Alta, 37 - Conegliano  Ass. La Nostra Famiglia via Costa Alta, 37 - Conegliano 
tel. 0438 414295 – fax 0438 410101  tel. 0438 414273 – fax 0438 410101 

e.mail: corsidilaurea.conegliano@lanostrafamiglia.it  e.mail: riccardo.verza@unipd.it 

 

 

Calendario discussione tesi e proclamazioni: 

 
n. ORARIO STUDENTE RELATORE 

1 

13,00 

MARSONET MARTINA FAVERO FRANCESCO 

2 DA LOZZO CAMILLA DONADELLO FRANCESCA 

3 ZORZETTO ALBA DONADELLO FRANCESCA 

4 BARAZZA GRETA EPPRECHT VERONIKA 

5 BARRO FRANCESCA PIZZONI MIRNA 

6 

14,45 

PALMA DOMENICO BOSCARATO PAOLO 

7 GRANZOTTI SOPHIE CIOL FRANCESCA 

8 SCATTOLIN ALESSIA CERIOTTI LAURA 

9 BERNARDI ARIANNA LORENZI ARIANNA 

10 INNOCENTE LORENZO LORENZI ARIANNA 

11 

16,15 

GIACOMIN ALICE GHENSI ROSSELLA 

12 PAVAN SAMANTHA IANES PATRIZIA 

13 BORLINA MARTA CIOL FRANCESCA 

14 SOZZA GIULIA VECCHI MARILENA 

15 DE FUSCO ERIKA LAZZARO ELISABETTA 

16 ZANETTI IRENE PIZZONI MIRNA 

 

 
 

 

 
 


